FL322B

FL322B

191
R17
H1

Fl
1
1

FL763E

FL763E

FL763E

iR

FL763E

| A T |

Widok rozdzielnicy 3D

Andizs Macho
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PAR

PROJEKT PARTNER

Widok
Obudowa - rozmieszczenie aparatow

Widok
Drzwi zewnetrzne

THNER Pgb_
OBIEKT Kategoria obiektu budowlanego: XVIIl - budynki przemyslowe
BUDOWLANY: Budynek przepompowni ciekow
ADRES OBIEKTU | 67-200 Glogow, ul. Kamienna Droga dziafka nr 9/3, obrgb: 0003 Wyspa
BUDOWLANEGO: | Katedraha, jednostka ewidencyjna: 020301_1, Miasto Glogbw
I Przedsiebiorstwo Wodociagdw i Kanalizacji w Glogowie
i 67-200 Glogdw ul. takowa 52
SKALA
TYTUL RYSUNKU:
Widok i Rozmieszczenie aparatiw w RG &
MIE | NAZWISKO: NR UPRAWNIEN PODPIS:
PROJEKTANT: 67/DOS/03
ISTALACYJNE W ZAKRESIE SIECT, INSTALACA
i ELEKTRYCZNYCH | ELEKTROENERGETYCZNYCH
IME | NAZWISKO: PODPIS: A
SPRAWDZAJACY:
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BRANZA: NR RYSUNKU: DATA OPRACOWANIA:
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